
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyłączenia w Urzędzie Miejskim w Żninie z zakresu pracy zdalnej 
pracowników realizujących zadania niezbędne do zapewnienia pomocy obywatelom lub inne zadania 
niezbędne ze względu na przepisy prawa lub potrzeby urzędu gdy nie jest możliwe ich wykonywanie 
w ramach pracy zdalnej oraz czasowego ograniczenia funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Żninie 

w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), § 21 i § 22 oraz § 25 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 512, 546, 574, 617, 654, 683, 700, 729 i 748) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 57/2021 Burmistrza Żnina z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie wyłączenia 
w Urzędzie Miejskim w Żninie z zakresu pracy zdalnej pracowników realizujących zadania niezbędne do 
zapewnienia pomocy obywatelom lub inne zadania niezbędne ze względu na przepisy prawa lub potrzeby 
urzędu gdy nie jest możliwe ich wykonywanie w ramach pracy zdalnej oraz czasowego ograniczenia 
funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Żninie w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanu epidemii  zmienionym zarządzeniem Nr 61/2021 z dnia  16 kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w  § 1 ust.  1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do dnia 3 maja 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Żninie, zwanym dalej „urzędem” polecam 
pracownikom wykonywanie pracy zdalnej, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1 - 4.”; 

2) w  § 3 ust.  1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wprowadzam na okres do dnia 3 maja 2021 r. ograniczenia w wykonywaniu zadań o charakterze 
publicznym przez Urząd Miejski w Żninie.”; 

3) użyte w zarządzeniu  wyrazy „(Dz. U. z 2021 r. poz. 512, 546, 574, 617 i 654, 683 i 700)” zastępuje się 
wyrazami „(Dz. U. z 2021 r. poz. 512, 546, 574, 617, 654, 683 i 700 i 748)”. 

§ 2. Zawiadomienie o ograniczeniach wynikających z niniejszego zarządzenia zostanie udostępnione 
w drodze ogłoszenia, na stronie podmiotowej Urzędu bip.umznin.pl, a także przez wywieszenie ogłoszenia na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin oraz dyrektorom i kierownikom 
komórek organizacyjnych Urzędu, przy czym o ile jest to możliwe, kierujący pracownikami są zobowiązani 
także do ustalenia pracy rotacyjnej pracowników. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60C44A6-3110-49C2-B4BC-C509FB0DF2EC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 21 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii do dnia 3 maja 2021 r.
wykonywanie zadań przez urząd administracji publicznej lub jednostkę organizacyjną wykonującą zadania
o charakterze publicznym może podlegać ograniczeniu polegającym na wykonywaniu wyłącznie zadań
niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom. Do dnia 3 maja 2021 r. w urzędach administracji publicznej
lub jednostkach organizacyjnych wykonujących zadania o charakterze publicznym dopuszczalna liczba
interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu nie może być większa niż
1 osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie obsługi
interesantów. Decyzję o rodzaju i formie wprowadzanych ograniczeń, o których mowa wyżej, podejmuje
kierownik urzędu administracji publicznej, dyrektor generalny urzędu lub kierujący jednostką organizacyjną
wykonującą zadania o charakterze publicznym, uwzględniając konieczność zapewnienia bezpieczeństwa
obywateli, zawiadamiając o tych ograniczeniach, w drodze ogłoszenia, na stronie podmiotowej urzędu lub
jednostki, a także przez wywieszenie ogłoszenia w siedzibie urzędu lub jednostki. Natomiast zgodnie z §
22 tego rozporządzenia do dnia 3 maja 2021 r. w urzędach administracji publicznej lub jednostkach
organizacyjnych wykonujących zadania o charakterze publicznym kierownicy urzędów administracji
publicznej, dyrektorzy generalni urzędów lub kierujący jednostką organizacyjną polecają pracownikom
wykonywanie pracy zdalnej.

Podpisanie niniejszego zarządzenia w okresie obecnej epidemii po przesunięciu terminu obowiązywania
powyższego rozporządzenia do dnia 3 maja 2021 r. dla ochrony zdrowia i życia pracowników Urzędu oraz
mieszkańców, klientów i interesantów jest więc w pełni uzasadnione.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60C44A6-3110-49C2-B4BC-C509FB0DF2EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

